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Konu : Optisyenlik Müesseseleri Tarafından 

İbraz Edilen Ödeme Kaydedici Cihaz 

Fişlerinin Fatura Yerine Geçip 

Geçmediğine İlişkin Görüş

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, optisyenlik müesseselerinin açılış, işleyiş ve denetimlerine ilişkin usul ve esaslar 5193 sayılı

Optisyenlik Hakkında Kanun ve bu Kanuna istinaden çıkartılan 18/01/2014 tarih ve 28886 sayılı Resmi Gazetede

Yayımlanan Optisyenlik Müesseseleri Hakkında Yönetmelik hükümleri ile düzenlenmiştir.

Bu kapsamda İlçe Sağlık Müdürlüklerince gerçekleştirilen denetimlerde mezkûr Yönetmelik Ek-6 Optisyenlik

Müessesesi Denetleme Formu’nun 12 nci sırasında yer alan "Faturalarda Optisyenlik Müessesesi Ruhsatnamesi tarih ve

sayısı var mı? (Kanun md.13)" sorusuna cevaben optisyenlik müesseselerinin Hazine ve Maliyet Bakanlığı mevzuatını

gerekçe göstererek "müşteri tarafından fatura istenmediği takdirde yazar kasa fişi düzenledikleri" beyanlarına istinaden

fatura kontrolü yapılamadığı belirtilmektedir.

Optisyenlik müesseseleri tarafından gerçekleştirilen optik ürün satışı sonucunda düzenlenen yazar kasa fişlerinin

fatura yerine geçip geçmediği ile yazar kasa fişlerinin fatura yerine geçmesi durumunda bu fişlerde Optisyenlik Müessesesi

Ruhsatnamesi tarih ve sayısının bulunmasının mümkün olup olmadığına ilişkin Müdürlüğümüz görüş talebi doğrultusunda

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın ekli 02.03.2023 tarihli ve 269015 sayılı görüş yazısında "münhasıran akaryakıt pompa ödeme

kaydedici cihazlar kullanmak suretiyle düzenlenen fişler fatura yerine geçen belge olarak kabule edilmekte olup diğer

ödeme kaydedici cihazlardan düzenlenen fişlerin fatura yerine geçen belge olarak kabul edilmesi mevzuat gereği mümkün

bulunmamaktadır." hükümleri yer almaktadır.

Bu doğrultuda Müdürlüğünüzce gerçekleştirilen denetimler sonucunda Ek-6 Optisyenlik Müessesesi Denetleme

Formu’nun 12 nci sırasında yer alan soruya cevaben müessese tarafından fatura ibraz edilmemesi durumunda Optisyenlik

Hakkında Kanun 13 üncü madddesi "Optisyenlik müesseseleri, Bakanlığın ve mahallin en yüksek sağlık idaresinin teftiş ve

denetimine tabidirler. Optisyenler, bu teftiş ve denetimlerde her türlü kolaylığı göstermek, talep edilen bilgileri, müessese

kayıt belgesini ve teftiş defterini vermek ve faturalarında optisyenlik müessesesi ruhsatnamelerinin tarih ve sayısını

belirtmek zorundadırlar." hükmüne aykırılıktan müesseseye Kanun 15 inci maddesinde yer alan idari para cezasının tatbik

edilmesi, ayrıca tekrarı hâlinde idarî para cezasının iki kat olarak uygulanması gerektiği hususlarında;

Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim. 

Uzm. Dr. Hasan Basri VELİOĞLU

Vali a.

Başkan V.

Ek: Gelir İdaresi Başkanlığı Görüş Yazısı (2 Sayfa)
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